
سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان شمالی خبرداد:

91 درصد روستاها برخوردار از  آب سالم

به  روستایی  آبرسانی  های  مجتمع  اجرای  افزود:  وی 
منظور کاهش هزینه ها و افزایش بهره مندی روستاییان 
از آب شرب بهداشتی و اجرای پروژه های جمع آوری 
و دفع بهداشتی فاضلاب با استفاده از اعتبارات ملی و 
تسهیلات بانک توسعه اسلامی از جمله دستاوردهای 

انقلاب اسلامی ایران است.
حسن زاده با اذعان به اینکه انقلاب اسلامی در ابعاد 
داشته  همراه  به  را  ای  ویژه  دستاوردهای  مختلف 
چاپ  سیستم  اندازی  راه  کرد:  خاطرنشان  است، 
قبض در محل بمنظور صیانت از حقوق شهروندی و 
کاهش هزینه های چاپ و توزیع قبوض، کاهش سفر 
و به حداقل رساندن قرائت های اشتباه از جمله این 

دستاوردها است.
استان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  سرپرست 
خراسان شمالی؛ در ادامه ضمن اشاره به ایجاد سامانه 
تسریع در رسیدگی  بمنظور  ارتباطات مردمی ۱۵۲۳ 
خدمات  ارائه  کرد:  عنوان  اتفاقات،  و  حوادث  به 

در  دولت  پیشخوان  دفاتر  طریق  از  امورمشترکین 
سطح استان به منظور تسریع در ارائه خدمات از دیگر 

دستاوردهای انقلاب اسلامی می باشد.
و  فشار  مدیریت  های  پروژه  اجرای  از  همچنین  وی 
هوشمند سازی شبکه های آبرسانی به منظور کاهش 
در  آب  رفت  هدر  حجم  و  شکستگی  حوادث  تعداد 
پروژه  اجرای  گفت:  دادو  خبر  آب  توزیع  های  شبکه 
های آبرسانی با مشارکت مردم به منظور ارتقاء بهره 
مندی جمعیت روستایی در طول سالهای اخیر حداکثر 

شده است.
اندازی  راه  و  ازایجاد  ازسخنانش  دیگری  دربخش  وی 
آزمایشگاه های کنترل کیفیت آب در تمامی شهرستان 
های استان خبر داد و اظهار داشت: برهمین اساس میزان 
سال  در  درصد   ۱۵ از  شرب  آب  میکروبی  مطلوبیت 
۱۳۵۷ به 99 درصد در سال جاری رسیده است.حسن 
کلرزن،  های  دستگاه  نصب  مداوم،  کلرزنی  افزود:  زاده 
تجهیز آزمایشگاه ها، تعویض شبکه های فرسوده و رفع 

به موقع شکستگی ها و تأمین آب مطمئن در راستای 
سالم سازی آآب انجام شده است.

انقلاب  ابتدای  از  مشترکین  تعداد  خصوص  در  وی 
تاکنون نیز اینگونه توضیح داد: تعداد مشترکین شرکت 
آب و فاضلاب روستایی کمتر از۲9 هزار فقره در ابتدای 
یازدهم،  دولت  ابتدای  در  هزار  به 99  انقلاب  پیروزی 
۱۱۳ هزار در ابتدای دولت دوازدهم و ۱۲۲ هزار فقره 

در شرایط فعلی رسیده است.
حسن زاده در ادامه سخنان خود ضمن اشاره به تاسیسات 
موجود در روستاهای تحت پوشش گفت: آب شرب در 
حلقه  طریق۳0۱  از  پوشش؛  تحت  689روستای  تعداد 
با  قنات  دهنه  و۱۱  چشمه  دهنه  به۱9۱  قریب  چاه، 

ظرفیت یکهزار و ۷46 لیتربر ثانیه، تامین میشود.
وی همچنین افزود: همچنین در سطح روستاهای استان 
خطوط  کیلومتر   ۷۳ ۲هزارو  به  قریب  شمالی  خراسان 
توزیع آب،  انتقال آب و ۲هزار و 9۲۱ کیلومتر شبکه 
۷۱4 باب مخزن ذخیره آب با حجم ذخیره 96هزار متر 

مکعب و قریبا به ۱46 ایستگاه بین راهی تامین آب وجود 
دارد.
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خراسان  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  سرپرست 
شمالی گفت: در این راستا ۲ پروژه آبرسانی با هزینه 
۱۳ میلیارد ریال در روستاهای مانه و سملقان اجرا شده 

که همزمان با دهه فجر به بهره برداری می رسد.
در  پروژه ها  این  ــزود:  اف زاده"  حسن  "رمضانعلی 

روستاهای حاج حسین و باران آباد اجرا شده است.
کیلومتر   9 پروژه ها   این  اجرای  برای  داد:  ادامه  وی 
توزیع،  شبکه  کیلومتر   4.8 انتقال،  خط  لوله گذاری 
احداث یک باب ایستگاه پمپاژ با هزینه ای ۱۳میلیارد 

ریال، انجام شده است.
در حال حاضر ۱۲۲هزار مشترک در689 روستای این 
استان تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایی 

قرار دارند و از خدمات آن بهره مند هستند. 
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